1549, in Actis castr. Łomzensibus. Stephanus suprascripti Marci filius de Nieciecz ex Lithvania ad marginem fluvii Slina bonorum suorum se extendentium haeres scribit se.

1569, in Actis castr. Branscensibus. Mathias filius Stephani, Gregorius filius olim Jacobi, Josephus filius olim Joannis, Sebastianus filius olim Laurentii, Michael filius olim Stanislai, Mathias filius Nicolai de Nieciecze, super incorporationem palatinatus Pòdlachiae, terrae Bielscensis, Sigismundo Augusto Regi et Regno Poloniae praestiterunt juramentum.

1596, in Actis terrestribus Surasensibus. Paulus, Stanislaus et Marcus filii Alberti Nieciecki scribunt se.

1617, in Actis terrestribus Tykocinensibus. Mathias filius olim Stephani Nieciecki camerarius terrestris Bielscensis, in Nieciecze haeres scribit se.

1637, in Actis terrestr. Tykocinensibus. Augustinus, Valerianus, Mathias, Albertus et Christophorus filii Mathiae Nieciecki camerarii terrestris Bielscensis, olim vero Stephani Nieciecki nepotes, in Nieciecze haeredes scribunt se.

1637, in Actis terrestribus Tykocinensibus. Nicolaus Nieciecki ostiarius S. R. Majestatis scribit se.

1647, in Actis terrestr. Surasensibus. Privilegii per Vladislaum IV. Regem Poloniae, Nicolao Nieciecki ostiario nostro, de serenissimz

lomo nostra regia, nobisque ipsis a multis annis optime merito etc. dati Oblata.

1623, in Actis terrestr. Tykocinensibus. Catharina filia olim Joannis Zędzian, consors Pauli filii Joannis Nieciecki scribit se.

1655, *ibidem*. Jacobus, Albertus et Valerianus filii olim suprascripti Pauli Nieciecki in Nieciecza et Zędziany haeredes, bonorum Nieciecze paternorum post Paulum Janowicz Nieciecki patrem suum, et Zędziany maternorum post Catharinam Zędzianowna matrem suam spectantium et concernentium inter se faciunt divisionem.

1663, in Actis castr. Branscensibus. Albertus Venceslaus filius olim suprascripti Pauli Nieciecki, et Sophia filia olim Nicolai Dziekoński conjuges, super medietatem bonorum Kapice Lipniki Nowawieś, in qua medietate eidem Sophiae Dziekońska ad praesens Nieciecka per olim Jacobum Kapica maritum ejus primaevum steriliter decessum summa fuerat inscripta, donationem aquisiverunt.

Ten Jakób Kapica do Karwów domu należy.

1663, *ibidem*. Idem Albertus Vladislaus filius olim Pauli Nieciecki ex Catharina Zędzianowna procreatus, in Kapice haeres, bona sua in Zędziany sita, post eandem matrem suam concernentia, et post Valerianum Nieciecki fratrem suum germanum steriliter decessum spectantia donat et pacem ab Anna Jabłonowska sorore sua germana cavet.